
令和３年９月１３日

小学校６年生の

児童・保護者 様

富山市立大泉中学校

校長 牧 勇人

学校公開の実施について（ご案内）

初秋の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、６年生の児童や保護者の皆様を対象とした学校公開を、下記のとおり実施い

たします。ご多用の折とは存じますが、ご来校の上、生徒の活動の様子をご覧いただ

き、本校教育活動への理解をさらに深める機会としていただきますよう、ここにご案

内申し上げます。

つきましては、ご来校の際には、別紙の健康チェックシート（児童用・保護者用）

をご記入・ご持参の上、本校受付にてご提出いただきますようご理解とご協力をお願

い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況に応じて延期または中止、変更する場

合があります。本校ホームページに案内いたしますので、ご確認ください。

記

１ 日 時 令和３年９月２５日(土） １３：２５ ～ １５：００

２ 会 場 富山市立大泉中学校

３ 対 象 ６年生の児童及びその保護者（保護者は１名に限る）

４ 日 程

１３：１０～１３：２５ 受付

※別紙健康チェックシートの提出をお願いいた

します。

１３：２５～１４：１５ 学習参観

（各教室前廊下からの参観となります）

１４：３０～１５：００ 学校説明会 （体育館）

※部活動参観はありません。

※校舎外壁工事中のため、駐車場に限りがありますので、自家用車での来校はできる

だけお控えいただきますよう、ご協力をお願いいたします。

※スリッパ等の内履きをご持参ください。


